Директору МОУ  СОШ № 1
Пудовочкину Алексею Геннадьевичу
от ______________________________
_________________________________,
зарегистрированной (ого) по адресу:
________________________________
________________________________,
проживающей (его) по адресу:
________________________________
________________________________,

контактный телефон: _______________

адрес электронной почты: ___________

Регистрация заявления №____________
«________  » _____________ 202 ___год

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение
Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
 __________________  года рождения,  (на 1 сентября исполнится ____ лет ____ месяцев)
зарегистрирован(ого) ую по адресу: ______________________________________________, проживающ(его) ую по адресу: _____________________________________, в  1  класс.
Имею право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема: _____________________________________________________________________________
Справку _____________________________________________________________прилагаю.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании                        в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка
_____________________________________________________________________________________
(ФИ ребёнка)
обучение на _________________________________ языке и изучение родного ____________________ языка и литературного чтения (литературы) на родном ________________________ языке.
 (
Прошу обеспечить моему ребенку
обучении
 по адаптированной образовательной программе
.

Согласен
 (на)

на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе
.
__________
Дата
___________
Подпись
___________________
Расшифровка подписи
)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством                            о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МОУ СОШ № 1, ознакомлен(а).
	__________
Дата
	___________
Подпись
	___________________
Расшифровка подписи

  Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей)  и персональных данных ребёнка, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 15-ФЗ «О персональных данных»
	__________
Дата
	___________
Подпись
	___________________
Расшифровка подписи

  Даю согласие на фото и видеосъемку, размещение фотографий ребенка на информационных стендах, выставках и на официальном сайте образовательного учреждения, на персональном сайте учителя, а  также в других педагогических изданиях и в качестве иллюстраций на мероприятиях: семинарах, конференциях, мастер-классах и т.д.
	_________
Дата
	___________
Подпись
	___________________
Расшифровка подписи

            Приложения к заявлению:
1. __________________________________________________________
2. __________________________________________________________
3. __________________________________________________________
4. __________________________________________________________
5. __________________________________________________________
6. __________________________________________________________
7. __________________________________________________________
8. __________________________________________________________
9. __________________________________________________________
10. __________________________________________________________
11. __________________________________________________________
12. __________________________________________________________
13. __________________________________________________________

	__________
Дата
	___________
Подпись
	___________________
Расшифровка подписи